
Elevrådsmøte 14. januar 

Til stede: Mathea, Sverre, Johan, Mathilde, Vegard, Troy, Veron, Stella, 

Johanne, Linus, Pål (elevrådskontakt). 

 

Saksliste: 

-Mobilbruk før det ringer inn. Det er ikke lov å bruke mobil på skolens 

område i skoletiden, men noen gjør det før det ringer inn. De voksne 

synes det er dumt at de minste barna ser på at de større barna bruker 

telefonene sine. Synes vi det skal være lov å bruke mobilen fram til det 

ringer inn på morgenen?  

 

Forslag fra elevrådet: det er ikke lov å bruke mobilen på skoleplana i 

skoletiden eller når det er SFO. Det gjelder altså før det ringer inn 

(morgen-SFO) og etter endt skoledag under SFO-tiden.  

Noen i syvende er redd for at regelen ikke vil fungere fordi barn i særlig 

syvende trinn ikke vil høre etter.  

Flere elever på særlig 6. trinn synes derimot det skal være lov å bruke 

mobilen fram til det ringer inn, fordi skoledagen ikke har begynt enda da.  

 

Eventuelt: 

Ønske om å starte første time hver dag (eller noen dager i uken) med 

utelek, felles for hele skolen.  

Ønske om mer uteskole med faglige oppgaver, gjerne kombinert med lek. 

Elevrådsleder peker til nyhetsartikkel som forteller at barn i norske skoler 

bør ha mer fysisk aktivitet og mer tid ute.  

Ønske om ny trehytte i skogen, siden den forrige ble revet på grunn av 

uforsvarlig stand. Dette er veldig ettertraktet.  



Ønske om at ansatte som har inspeksjon holder et bedre øye med bingen. 

Yngre barn har kastet kongler på de som spiller i bingen noen ganger, og 

stopper ikke når de får beskjed om det.  

Det er noen som sniker med seg telefonene ut i friminuttene, som ikke 

leverer telefonene i mobilhotell på morgenen. Elevrådet synes at elevene 

kan åpne sekken og vise til læreren at de ikke har telefon 

(elevrådskontakt presiserer at ansatte på skolen ikke har lov til å søke 

gjennom sekken til elevene selv). Rektor bør sende melding til foreldrene 

hvis det oppdages at en elev har sneket med seg telefon ut i friminuttene. 

Det har tidligere vært effektivt at de voksne har spurt elevene én og én 

om de har levert mobilen sin på starten av dagen.  

Elever på 5. trinn ønsker seg hoppeslott. Det uttrykkes bekymring for at 

dette er dyrt og kan bli fort ødelagt.  

 


